Генеральному директору ОАО «Исток»
Погурцу Е.В.
__________________________________________
__________________________________________,
проживающего (ей)  по адресу:
__________________________________________
___________________________________________
тел._______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать технические условия на проектирование узла учета холодной воды в
квартире, расположенной по адресу: Ростовская область, г. Каменск-Шахтинский,
____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Дата ________. ________. 2018

Подпись _______________________

   Генеральному директору ОАО «Исток»
Погурцу Е.В.
__________________________________________
__________________________________________,
проживающего (ей)  по адресу:
__________________________________________
___________________________________________
тел._______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать технические условия на проектирование узла учета холодной воды в
квартире, расположенной по адресу: Ростовская область, г. Каменск-Шахтинский,
____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Дата ________. ________. 2018

Подпись _______________________